Bialystok, 2018-09-17

SAD APELACYINY

ul. Mickiewicza 5
15-213 Bialystok

tsl. 085 743-04-70, fax 085 732-20-01
REGON 002329282, NIP 542-19-85-223

G-241-14/18

W odpowiedzi na skierowane do Sgdu Apelacyjnego w Biatymstoku pytanie dotyczace
treSci  specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu G-241-14/18
prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego, ktérego przedmiotem zamoéwienia jest
dostawa urzgdzen drukujacych do sadéw apelacji biatostockie , informuje:

Pytanie 1
Dotyczy czesci 1 zamowienia: dostawa drukarek typu 1 — T-05-23-01-001 — 123 szt.

Pkt. 20. Materialy eksploatacyjne: Wymagana obstuga tonera o wydajnosci minimum 8000 stron A4
zgodnie z 5% pokryciem zgodnie z normq ISO/IEC 19752.

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniajgce parametry rozwigzanie:

Pkt. 20 Materiaty eksploatacyjne: Wymagana obstuga tonera o wydajnoéci minimum 7200
stron A4 zgodnie z 5% pokryciem zgodnie z norma ISO/IEC 197527

Uzasadnienie: nie ma praktycznie Zadnej rdinicy w efektywnoéci uzytkowania urzadzenia
obstugujgcego tonery o wydajnosci 8000 i 7200 stron a utrzymanie tego parametru na tym
poziomie w drukarkach tej klasy powoduje ograniczenie konkurencji co jest niezgodne z
Ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych Art. 7 pkt. 1.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane przez wykonawce rozwigzanie i tym samym
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Dotyczy czesci 2 zamdwienia: dostawa drukarek typu 5 — T-05-23-05-001 — 125 szt.

Pkt. 9. Panel sterowania: Graficzny dotykowy lub co najmniej 4-wierszowy wyswietlacz LCD koloréw.

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniajgce parametry rozwigzanie:

Pkt. 9. Panel sterowania: Graficzny dotykowy lub co najmniej 4-wierszowy wyswietlacz LCD?
Uzasadnienie: nie ma praktycznie zadnej réznicy w efektywnosci uzytkowania urzadzenia z
wyswietlaczem LCD kolorowym a monochromatycznym w urzadzeniu, ktére ma tylko jedna
funkcje — drukowania. Wymédg wyswietlacza kolorowego w drukarce monochromatycznej



powoduje ograniczenie konkurencji co jest niezgodne z Ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych Art. 7 pkt. 1.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane przez wykonawce rozwigzanie i tym samym
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
Dotyczy czesci 2 zamodwienia: dostawa drukarek typu 5 — T-05-23-05-001 ~ 125 szt.
Pkt. 12 Mozliwos¢ rozbudowy kaset na papier do: Min. 3600 arkuszy (gramatura 80 g/m?).

Czy Zamawiajagcy dopusci nastepujgce rozwigzanie:

Mozliwos¢ rozbudowy kaset na papier do: Min. 2600 arkuszy A4 (gramatura 80 g/m2)?
Uzasadnienie: wymaganie mozliwosci rozbudowy kaset na papier do min. 3600 arkuszy w tej
klasie urzadzen w przypadku gdy Zamawiajagcy nie przewiduje mozliwosci udzielenia
zamowien, o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7, czyli m.in. rozbudowy dostarczonych
urzadzen powoduje ograniczenie konkurencji co jest niezgodne z Ustawg z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych Art. 7 pkt. 1.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane przez wykonawce rozwigzanie i tym samym
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Dotyczy czesci 2 zamoéwienia: dostawa drukarek typu 5 — T-05-23-05-001 — 125 szt.

Pkt. 16 Mozliwos¢ rozbudowy odbiornikéw na papier do: Min. 1600 arkuszy A4 (gramatura 80 g/m?).

Czy Zamawiajgcy dopusci nastepujgce rozwigzanie:

Mozliwos¢ rozbudowy odbiornikdw na papier do: Min. 750 arkuszy A4 (gramatura 80 g/m2)?
Uzasadnienie: wymaganie mozliwosci rozbudowy odbiornikdéw na papier do: Min. 1600
arkuszy A4 w tej kasie urzadzen w przypadku gdy Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci
udzielenia zamodwier,, o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7, czyli m.in. rozbudowy
dostarczonych urzadzen powoduje ograniczenie konkurencji co jest niezgodne z Ustawg z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych Art. 7 pkt. 1.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane przez wykonawce rozwigzanie i tym samym
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5
Dotyczy czesci 4 zamoéwienia: dostawa urzadzen wielofunkcyjnych typu 1 — T-05-24-01-001 — 63 szt.

Pkt. 26. Materiafy eksploatacyjne: Wymagana obstuga tonera o wydajnosci minimum 9000 stron A4
zgodnie z 5% pokryciem zgodnie z normgq ISO/IEC 19752.

Czy Zamawiajacy uzna za spetniajace parametry rozwigzanie:

Pkt. 26 Materiaty eksploatacyjne: Wymagana obstuga tonera o wydajnosci minimum 7200
stron A4 zgodnie z 5% pokryciem zgodnie z norma ISO/IEC 197527

Uzasadnienie: nie ma praktycznie zadnej réznicy w efektywnosci uzytkowania urzgdzenia
obstugujgcego tonery o wydajnosci 9000 i 7200 stron a utrzymanie tego parametru na tym
poziomie w drukarkach tej klasy powoduje ograniczenie konkurencji co jest niezgodne z
Ustawag z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych Art. 7 pkt. 1.

OdpowiedZ:



Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane przez wykonawce rozwigzanie i tym samym
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Dotyczy czesci 5 zaméwienia: dostawa urzadzen wielofunkcyjnych typu 2 — T-05-24-02-001 — 19 szt.

Pkt. 14 Mozliwos¢ rozbudowy podajnikéw na papier do: Min. 820 arkuszy (gramatura 80 g/m?).

Czy Zamawiajgcy dopusci nastepujace rozwigzanie:

Mozliwos¢ rozbudowy podajnikdw na papier do: Min. 550 arkuszy A4 (gramatura 80 g/m2)?
Uzasadnienie: wymaganie mozliwosci rozbudowy kaset na papier do min. 820 arkuszy w tej
klasie urzadzed w przypadku gdy Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci udzielenia
zamowien, o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7, czyli m.in. rozbudowy dostarczonych
urzadzen powoduje ograniczenie konkurencji co jest niezgodne z Ustawq z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamdéwien publicznych Art. 7 pkt. 1.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane przez wykonawce rozwigzanie i tym samym
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Dotyczy czeéci 5 zamodwienia: dostawa urzadzen wielofunkcyjnych typu 2 — T-05-24-02-001 — 19 szt.

Pkt. 27. Materiaty eksploatacyjne: Wymagana obstuga tonera o wydajnosci minimum 7000 stron
mono | 5000 stron kolorowych A4 zgodnie z 5% pokryciem zgodnie z normgq ISO/IEC
odpowiednio 19752 lub 19798.

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniajace parametry rozwigzanie:
Pkt. 27. Materiaty eksploatacyjne: Wymagana obstuga tonera o wydajnoéci minimum 4000
stron mono i 3000 stron kolorowych A4 zgodnie z 5% pokryciem zgodnie z normg ISO/IEC
odpowiednio 19752 lub 19798?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane przez wykonawce rozwigzanie i tym samym
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8
Dotyczy czesci 6 zamodwienia: dostawa urzadzen wielofunkcyjnych typu 3 — T-05-24-03-001 — 11 szt.

Pkt. 12 Mozliwos¢ rozbudowy kaset na papier do: Minimum 4700 arkuszy (gramatura 80 g/m?).

Czy Zamawiajacy dopusci nastepujace rozwigzanie:
Mozliwos¢ rozbudowy kaset na papier do: Minimum 4100 arkuszy A4 (gramatura 80 g/m2)?
Uzasadnienie: wymaganie mozliwosci rozbudowy kaset na papier do minimum 4700 arkuszy
w tej klasie urzadzen w przypadku gdy Zamawiajacy nie przewiduje mozliwoéci udzielenia
zamowien, o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7, czyli m.in. rozbudowy dostarczonych
urzadzen powoduje ograniczenie konkurencji co jest niezgodne z Ustawa z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych Art. 7 pkt. 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane przez wykonawce rozwigzanie i tym samym

podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 9
Dotyczy czesci 6 zamdwienia: dostawa urzadzen wielofunkcyjnych typu 3 = T-05-24-03-001 — 11 szt.

Pkt. 26. Materiafy eksploatacyjne: Ponadto wymagana obstuga toneréw o wydajnosci min. 24 000
stron z 5% pokryciem zgodnie z normq ISO/IEC 19752 dostepnych w ofercie producenta
urzqdzenia na dzien sktadania ofert.

Czy Zamawiajqcy uzna za spetniajgce parametry rozwigzanie:
Pkt. 26. Materiaty eksploatacyjne: Ponadto wymagana obstuga toneréw o wydajnosci min. 20
000 stron z 5% pokryciem zgodnie z normg ISO/IEC 19752 dostepnych w ofercie producenta
urzadzenia na dzien sktadania ofert?
Uzasadnienie: nie ma praktycznie zadnej réznicy w efektywnosci uzytkowania urzadzenia
obstugujagcego tonery o wydajnosci 24 000 i 20 000 stron a utrzymanie tego parametru na tym
poziomie w urzgdzeniach tej klasy powoduje ograniczenie konkurencji co jest niezgodne z
Ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych Art. 7 pkt. 1.
Odpowied::
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane przez wykonawce rozwigzanie i tym samym
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10
Dotyczy czesci 7 zamdwienia: dostawa urzadzen wielofunkcyjnych typu 4 — T-05-24-04-001 — 1 szt.

Pkt. 27. Materiafy eksploatacyjne: Wymagana obstuga tonera o wydajnosci minimum. 24 000 stron
mono i 18 000 stron kolorowych z 5% pokryciem zgodnie z normgq ISO/IEC 19752 lub 19798.

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniajgce parametry rozwigzanie:

Pkt. 27. Materiaty eksploatacyjne: Wymagana obstuga tonera o wydajnosci minimum. 20 000
stron mono i 12 000 stron kolorowych z 5% pokryciem zgodnie z normg ISO/IEC 19752 lub
197987

Uzasadnienie: nie ma praktycznie zadnej réznicy w efektywnosci uzytkowania urzadzenia
obstugujgcego tonery o wydajnosci 24 000 i 20 000 mono oraz 18 000 i 12 000 stron a
utrzymanie tego parametru na tym poziomie w urzadzeniach tej klasy powoduje ograniczenie
konkurencji co jest niezgodne z Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych Art. 7 pkt. 1.

Odpowied::
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane przez wykonawce rozwigzanie i tym samym
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11
Dot. Czes¢ 4 Zamdwienia: Urzqdzenie wielofunkcyjne typu 1 - T05-24-01-001

LP. 21 Mozliwosc Instalacji interfejsu dodatkowego : 802.11.b/g/n, bez zajmowanie portéw
wymienionych w pkt 20. ,interfejsy standardowe"
Czy Zamawiajqcy rozumie spetnienie w/w parametru przez zaproponowanie urzqdzenia z
wbudowanym standardowo interfejsem 802.11.b/g/n lub zaproponowanie urzqdzenia z
mozliwosciq rozbudowy o port 802.11 b/g/n bez ograniczania portéw standardowych
wymienionych w pkt 20?

Odpowied?
Zamawiajgcy rozumie spefnienie ww. parametru przez zaproponowanie urzgdzenia z mozliwoscig

rozbudowy/instalacji o dodatkowy port 802.11 b/g/n bez zajmowania portéw standardowych



wymienionych w pkt 20 ,Interfejsy standardowe” lub zaproponowanie urzgdzenia z wbudowanym
standardowo interfejsem 802.11 b/g/n.

Pytanie 12
Dot. Czes¢ 5 Zamdwienia: Urzgdzenie wielofunkcyjne typu 2 - T05-24-02-001

LP.11 Mozliwosc rozbudowy pamieci: 1024 MB
Czy Zamawiajgcy rozumie spetnienie w/w parametru poprzez zaoferowanie urzqdzenia z
wbudowangq standardowa pamieciq réwng i wiekszq 1024 MB (1GB)?

Odpowiedz
Zamawiajacy rozumie spetnienie ww. parametru réwniez poprzez zaoferowanie urzadzenia z

wbudowang standardowg pamiecig réwng i wiekszg 1024 MB (1GB).

ZASTERPCA KIEfoyw., .
Oddzialu 7

sekretarz komisji przetargowej
w Sadzie Apelacyjnym w Biatymstoku






